

OBIECTIV: Centru Colectare Deseuri prin aport voluntary - constructii
Beneficiar: Ministerul Mediului, Apelor si Padurilor
Proiectant: SC Multinvest Proiectare SRL

**C7cp - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru
cumulat pe proiect**

| Nr. crt. | Denumirea meseriei | Consumul cu manopera - (om/ore)- | Tariful mediu - lei/ora- | Valoarea (exclusiv TVA) - lei- | Procentul |
|----------------------------|---------------------------------------------|----------------------------------|--------------------------|--------------------------------|-----------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 = 2 x 3 | 5 |
| 1 | 10151 Asfaltator | 380.26 | 30.00 | 11,407.70 | |
| 2 | 10231 Betonist | 154.19 | 30.00 | 4,625.74 | |
| 3 | 10741 Dulgher constructii | 197.32 | 30.00 | 5,919.48 | |
| 4 | 320715 Electrician | 25.00 | 30.00 | 750.00 | |
| 5 | 20251 Electrician cabluri subterane | 83.36 | 30.00 | 2,500.86 | |
| 6 | 20141 Electrician linii electrice aeriene | 43.82 | 30.00 | 1,314.59 | |
| 7 | 20351 Electrician post trafo | 44.84 | 30.00 | 1,345.26 | |
| 8 | 11131 Fierar beton | 225.60 | 30.00 | 6,768.00 | |
| 9 | 11321 Finisor terasamente | 139.51 | 30.00 | 4,185.30 | |
| 10 | 12061 Instalator alimentare apa | 116.70 | 30.00 | 3,500.86 | |
| 11 | 12051 Instalator alimentare cu apa | 69.17 | 30.00 | 2,075.12 | |
| 12 | 30 Instalator electrician | 449.59 | 30.00 | 13,487.70 | |
| 13 | 11741 Instalator incalzire | 9.26 | 30.00 | 277.80 | |
| 14 | 221431 Lacatus constructii metalice-b | 0.10 | 30.00 | 3.00 | |
| 15 | 21842 Lacatus mecanic intr.rep. 42 | 30.00 | 35.00 | 1,050.00 | |
| 16 | 20000146 Montator conducte | 0.22 | 30.00 | 6.48 | |
| 17 | 26851 Montator constructii metalice | 820.00 | 30.00 | 24,600.00 | |
| 18 | 26821 Montator c-tii metalice | 970.00 | 30.00 | 29,100.00 | |
| 19 | 12521 Montator prefabricate beton | 57.60 | 30.00 | 1,728.00 | |
| 20 | 100 Muncitor calificat | 1,141.00 | 30.00 | 34,230.00 | |
| 21 | 19920 Muncitor deserv.ctii montj. 2 | 3.80 | 30.00 | 114.00 | |
| 22 | 19922 Muncitor deserv.ctii montj. 22 | 30.00 | 35.00 | 1,050.00 | |
| 23 | 20000149 Muncitor deservire | 27.87 | 30.00 | 835.95 | |
| 24 | 20000147 Muncitor deservire C.M. | 0.11 | 30.00 | 3.24 | |
| 25 | 29931 Muncitor deservire constructii masini | 0.05 | 30.00 | 1.53 | |
| 26 | 19931 Muncitor deservire constructii montaj | 310.66 | 30.00 | 9,319.92 | |
| 27 | 19921 Muncitor deservire constructii-montaj | 309.97 | 30.00 | 9,299.03 | |
| 28 | 319721 Muncitor incarcare-descare materiale | 2,290.44 | 30.00 | 68,713.25 | |
| 29 | 49 Muncitor necalificat | 717.30 | 30.00 | 21,519.00 | |
| 30 | 320767 Muncitor peisagist | 292.50 | 30.00 | 8,775.00 | |
| 31 | 20000145 Pavator | 944.29 | 30.00 | 28,328.79 | |
| 32 | 12821 Pavator | 12.40 | 35.00 | 433.83 | |
| 33 | 90321 Peisagist | 19.14 | 30.00 | 574.06 | |
| 34 | 19621 Sapator | 889.61 | 30.00 | 26,688.20 | |
| 35 | 22741 Sudor electric | 442.90 | 30.00 | 13,287.00 | |
| 36 | 222721 Sudor electric-b | 190.00 | 30.00 | 5,700.00 | |
| 37 | 23050 Vopsitor industrial 5 | 1.00 | 30.00 | 30.00 | |
| 38 | 20000130 Zidar | 50.88 | 30.00 | 1,526.46 | |
| Total ore manopera: | | 11,490.44 | | | |
| Valoare directa | | lei | | 345,075.13 | |
| | | | | | |

LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 = 2 x 3 | 5 |
|---|---|---|---|-----------|---|
| | | | | | |
| | | | | | |

Proiectant,

SC Multinvest Proiectare SRL ,